Blitz Bosgenot 2022

Organisator:
Arbiter:
Toernooi:
Speeltempo:
Datums:

Scheidingssystemen:

Belgian Military Chess Club

NA Tom Wuyts, Kimball Rosseel
Zwitsers Snelschaak (11 Rondes)
3 min. metincr. 2"

van 10/12/2022 tot 10/12/2022

SB, Vsch., OR

R1 |/R2 IR3 |R4 \R5 |[R6 |[R7 |[R8 |[R9 |R10 |R11 |Kaarten | Amerikaans Rooster

Eindstand

Cl. | Naam Voornaam Cat |Land|EloUsed|Titel |PtnTot. | Perf| SB| Vsch.|OR
1| Coucke, Yari -1550 ({0 B 177 9.0(1757[(56.00( 55.0(1.0
2 [ Vanduyfhuys, Daria +1900| W N 1973 [WFM 9.0(2020((48.50| 53.0( 0.0
3||Wahlund, Max +1900 (| = == 2031 | CM 7.5(1864(46.75| 54.5] -
4 (| Degrave, Robbert -1900 (W B 1771 7.0(1767(39.00( 38.0| -
5| Keirse, Steven -1900 (W B 1836 6.5(1763(30.25( 39.0| -
6 ||Ulenaers, Marc -1550 (0 B 1503 6.0(1747]36.25| 37.5] -
7 | Declerck, Wesley -1900 (W B 1776 6.0(165725.50( 35.0| -
8|[De Beir, Kristof -1750 (W B 1553 6.0(1596(24.25( 31.0| -
9|Geboers, Jimmy +1900(\ W B 1902 5.5(1684 |[24.25( 35.0| -
10 ||Decraene, Lotus -1550 |0 B 1420 5.5|1631|23.75|| 30.5| -
11 | Ramacker, Nico -1900 (W B 1784 5.5[1610((23.25( 33.0| -
12 [|Vandenabeele, Arno -1550 (0 B 0 5.5[1502(22.75| 29.0f -
13 |Cauwenberghs, Kenneth [[-1750 | | B 1602 5.0(1517|17.00|| 29.0| -
14 | Kocur, Marc -1900 (W B 1752 4.5(1547(20.50| 27.5| -
15 | Gregorius, Robbe -1750 |0 B 1599 3.5(1523(12.50| 22.0]1.0
16 | Steen, Kris 1750 ({0 B 1739 3.5(1508](11.75| 23.0{0.0
17 | De Meyere, Dirk -1550 (0 B 1506 25(1358| 6.75| 17.0 -
18 |D'Haene, Samuel -1550 |0 B 0 1.0( 1129 4.50 50| -
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Ronde 1 (10/12/2022) Uitslagen

Naam Voornaam
Cauwenberghs, Kenneth
Vanduyfhuys, Daria

De Beir, Kristof

Keirse, Steven
Ulenaers, Marc
Declerck, Wesley
Coucke, Yari

Kocur, Marc

D'Haene, Samuel
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Punten|| F-Elo

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Res.|[Naam Voornaam |Punten| F-Elo

(1602) 0-1 Wahlund, Max 0.0 (2031)
(1973) 1-0 Gregorius, Robbe 0.0 (1599)
(1553) 1-0 Geboers, Jimmy 0.0 (1902)
(1836) 1-0 De Meyere, Dirk 0.0 (1506)
(1503) 1-0 Ramacker, Nico 0.0 (1784)
(1776) 1-0 Decraene, Lotus 0.0 (1420)
(1177) 1-0 Degrave, Robbert 0.0 (1771)
(1752) 1»-12 Vandenabeele, Amo 0.0 (0)
(0) 0-1 Steen, Kris 0.0 (1739)




Ronde 2 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Wahlund, Max 1.0 (2031) 1-0 De Beir, Kristof 1.0 (1553)
2 Steen, Kris 1.0 (1739) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 1.0 (1973)
3 Ulenaers, Marc 1.0 (1503) 1-0 Keirse, Steven 1.0 (1836)
4 Coucke, Yari 1.0 (1177) 1-0 Declerck, Wesley 1.0 (1776)
5 Geboers, Jimmy 0.0 (1902) 1-0 Kocur, Marc 0.5 (1752)
6 Vandenabeele, Amo 0.5 (0) 0-1 Ramacker, Nico 0.0 (1784)
7 Degrave, Robbert 0.0 (1771) 1-0 De Meyere, Dirk 0.0 (1506)
8 Decraene, Lotus 0.0 (1420) 1-0 Cauwenberghs, Kenneth 0.0 (1602)
9 Gregorius, Robbe 0.0 (1599) 1-0 D'Haene, Samuel 0.0 (0)
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Ronde 3 (10/12/2022) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam |[Punten| F-Elo
1 Wahlund, Max 2.0 (2031) 1-0  Ulenaers, Marc 2.0 (1503)
2 Vanduyfhuys, Daria 2.0 (1973) 0-1 Coucke, Yari 2.0 (1177)
3 Declerck, Wesley 1.0 (1776) 0-1 Geboers, Jimmy 1.0 (1902)
4 Keirse, Steven 1.0 (1836) 1-0 Steen, Kris 1.0 (1739)
5 Ramacker, Nico 1.0 (1784) 1-0 Gregorius, Robbe 1.0 (1599)
6 De Beir, Kristof 1.0 (1553) 0-1 Degrave, Robbert 1.0 (1771)
7 Kocur, Marc 0.5 (1752) 1-0 Decraene, Lotus 1.0 (1420)
8 Cauwenberghs, Kenneth 0.0 (1602) 1-0 Vandenabeele, Arno 0.5 (0)
9 De Meyere, Dirk 0.0 (1506) 1-0 D'Haene, Samuel 0.0 (0)
Begin van de pagina
Ronde 4 (10/12/2022) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam ||Punten| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Coucke, Yari 3.0 (1177) 0-1 Wahlund, Max 3.0 (2031)
2 Ramacker, Nico 2.0 (1784) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 2.0 (1973)
3 Geboers, Jimmy 2.0 (1902) 1-0 Ulenaers, Marc 2.0 (1503)
4 Degrave, Robbert 2.0 (1771) O0-1 Keirse, Steven 2.0 (1836)
5 Steen, Kris 1.0 (1739) 0-1 Kocur, Marc 1.5 (1752)
6 Gregorius, Robbe 1.0 (1599) O0-1 Declerck, Wesley 1.0 (1776)
7 De Meyere, Dirk 1.0 (1506) O0-1 Cauwenberghs, Kenneth 1.0 (1602)
8 Decraene, Lotus 1.0 (1420) 1-0 De Beir, Kristof 1.0 (1553)
9 D'Haene, Samuel 0.0 (0) 0-1 Vandenabeele, Amo 0.5 (0)
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Ronde 5 (10/12/2022) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam | Punten| F-Elo
1 Wahlund, Max 4.0 (2031) 1-0 Geboers, Jimmy 3.0 (1902)
2 Keirse, Steven 3.0 (1836) 0-1 Coucke, Yari 3.0 (1177)
3 Vanduyfhuys, Daria 3.0 (1973) 1-0 Kocur, Marc 2.5 (1752)
4 Cauwenberghs, Kenneth 2.0 (1602) 0-1 Ramacker, Nico 2.0 (1784)
5 Declerck, Wesley 2.0 (1776) 1-0 Degrave, Robbert 2.0 (1771)
6 Ulenaers, Marc 2.0 (1503) 1-0 Decraene, Lotus 2.0 (1420)
7 Vandenabeele, Arno 1.5 (0) V22 Gregorius, Robbe 1.0 (1599)
8 Steen, Kris 1.0 (1739) 1-0 De Meyere, Dirk 1.0 (1506)
9 De Beir, Kristof 1.0 (1553) 1-0 D'Haene, Samuel 0.0 (0)
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Ronde 6 (10/12/2022) Uitslagen

Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten
Vanduyfhuys, Daria 4.0 (1973) 1-0 Wahlund, Max 5.0
Ramacker, Nico 3.0 (1784) 0-1 Coucke, Yari 4.0
Geboers, Jimmy 3.0 (1902) 11»-12 Keirse, Steven 3.0
Ulenaers, Marc 3.0 (1503) 0-1 Declerck, Wesley 3.0
Kocur, Marc 2.5 (1752) 0-1 Cauwenberghs, Kenneth 2.0
Degrave, Robbert 2.0 (1771) 1-0 Steen, Kris 2.0
Vandenabeele, Arno 2.0 (0) 0-1 De Beir, Kristof 2.0
D'Haene, Samuel 0.0 (0) 0-1 Decraene, Lotus 2.0
Gregorius, Robbe 1.5 (1599) 0-1 De Meyere, Dirk 1.0
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F-Elo
(2031)
(1177)
(1836)
(1776)
(1602)
(1739)
(1553)
(1420)
(1506)

Ronde 7 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam |[Punten| F-Elo
1 Declerck, Wesley 4.0 (1776) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 5.0 (1973)
2 Keirse, Steven 3.5 (1836) 0-1 Wahlund, Max 5.0 (2031)
3 Coucke, Yari 5.0 (1177) 1-0 Geboers, Jimmy 3.5 (1902)
4 De Beir, Kristof 3.0 (1553) 0-1 Ramacker, Nico 3.0 (1784)
5 Decraene, Lotus 3.0 (1420) 0-1 Degrave, Robbert 3.0 (1771)
6 Cauwenberghs, Kenneth 3.0 (1602) 0-1 Ulenaers, Marc 3.0 (1503)
7 Kocur, Marc 2.5 (1752) 0-1 D'Haene, Samuel 0.0 (0)
8 De Meyere, Dirk 2.0 (1506) 0-1 Vandenabeele, Amo 2.0 (0)
9 Steen, Kris 2.0 (1739) 0-1 Gregorius, Robbe 1.5 (1599)
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Ronde 8 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Wahlund, Max 6.0 (2031) 1-0 Declerck, Wesley 4.0 (1776)
2 Degrave, Robbert 4.0 (1771) 1-0 Vanduyfhuys, Daria 6.0 (1973)
3 Ulenaers, Marc 4.0 (1503) v2=12 Coucke, Yari 6.0 (1177)
4 Ramacker, Nico 4.0 (1784) 0-1 Keirse, Steven 3.5 (1836)
5 Geboers, Jimmy 3.5 (1902) 0-1 Decraene, Lotus 3.0 (1420)
6 Gregorius, Robbe 2.5 (1599) V-2 De Beir, Kristof 3.0 (1553)
7 Vandenabeele, Amo 3.0 (0) 1=2-12 Steen, Kris 2.0 (1739)
8 D'Haene, Samuel 1.0 (0) 0-1 Cauwenberghs, Kenneth 3.0 (1602)
9 De Meyere, Dirk 2.0 (1506) 1v2-%2 Kocur, Marc 2.5 (1752)
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Ronde 9 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.[Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Wahlund, Max 7.0 (2031) O0-1 Degrave, Robbert 5.0 (1771)
2 Coucke, Yari 6.5 (1177) 1-0 Cauwenberghs, Kenneth 4.0 (1602)
3 Vanduyfhuys, Daria 6.0 (1973) 1-0 Ulenaers, Marc 4.5 (1503)
4 Decraene, Lotus 4.0 (1420) O0-1 Keirse, Steven 4.5 (1836)
5 Declerck, Wesley 4.0 (1776) 0-1 Vandenabeele, Arno 3.5 (0)
6 Steen, Kris 2.5 (1739) 1-0 Ramacker, Nico 4.0 (1784)
7 De Beir, Kristof 3.5 (1553) 1-0 De Meyere, Dirk 2.5 (1506)
8 D'Haene, Samuel 1.0 (0) 0-1 Geboers, Jimmy 3.5 (1902)
9 Kocur, Marc 3.0 (1752) 1v2=Y2 Gregorius, Robbe 3.0 (1599)
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Ronde 10 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam ||Punten| F-Elo
1 Coucke, Yari 7.5 (1177) V2=Y2 De Beir, Kristof 4.5 (1553)
2 Keirse, Steven 5.5 (1836) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 7.0 (1973)
3 Vandenabeele, Arno 4.5 (0) 1-0 Wahlund, Max 7.0 (2031)
4 Degrave, Robbert 6.0 (1771) 0-1 Ulenaers, Marc 4.5 (1503)
5 Geboers, Jimmy 4.5 (1902) 1-0 Gregorius, Robbe 3.5 (1599)
6 Ramacker, Nico 4.0 (1784) 1=2-%2 Kocur, Marc 3.5 (1752)
7 Cauwenberghs, Kenneth 4.0 (1602) 1-0 Steen, Kris 3.5 (1739)
8 De Meyere, Dirk 2.5 (1506) 0-1 Decraene, Lotus 4.0 (1420)
9 Declerck, Wesley 4.0 (1776) 1-0 D'Haene, Samuel 1.0 (0)
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Ronde 11 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.[Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.[Naam Voornaam ||Punten|| F-Elo
1 Vanduyfhuys, Daria 8.0 (1973) 1-0 Geboers, Jimmy 5.5 (1902)
2 Vandenabeele, Arno 5.5 (0) 0-1 Coucke, Yari 8.0 (1177)
3 Decraene, Lotus 5.0 (1420) 1v2=%2 Wahlund, Max 7.0 (2031)
4 Cauwenberghs, Kenneth 5.0 (1602) 0-1 Degrave, Robbert 6.0 (1771)
5 Ulenaers, Marc 5.5 (1503) 12=-%2 Kocur, Marc 4.0 (1752)
6 Gregorius, Robbe 3.5 (1599) O0-1 Keirse, Steven 5.5 (1836)
7 De Beir, Kristof 5.0 (1553) 1-0 Steen, Kris 3.5 (1739)
8 De Meyere, Dirk 2.5 (1506) 0-1 Declerck, Wesley 5.0 (1776)
9 D'Haene, Samuel 1.0 (0) 0-1 Ramacker, Nico 4.5 (1784)
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Coucke, Yari (Rank: 16)

Rangschikking 1

Geslacht M

Stamnr. 12146

N-Elo 1177

FIDE-ID 235180

F-Elo 0

Land 0 B (bel)

Club (307) Bredene
Categorie -1550

Rnr Bnr. Naam

1 7 Degrave, Robbert

2 4 Declerck, Wesley

3 2 WFM Vanduyfhuys, Daria
4 1 CM Wahlund, Max

5 2 Keirse, Steven

6 2 Ramacker, Nico

7 3 Geboers, Jimmy

8 3 Ulenaers, Marc

9 2 Cauwenberghs, Kenneth
10 1 De Beir, Kristof

11 2 Vandenabeele, Amo

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1773

Begin van de pagina

WFM Vanduyfhuys, Daria (Rank: 2)

Rangschikking 2

Geslacht F

Stamnr. 14495

N-Elo 2079

FIDE-ID 246336

F-Elo 1973

Land B0 B (bel)

Club (401) KGSRL Gent

Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam

1 2 Gregorius, Robbe
2 2 Steen, Kris

3 2 Coucke, Yari

4 2 Ramacker, Nico
5 3 Kocur, Marc

6 1 CM Wahlund, Max

7 1 Declerck, Wesley
8 2 Degrave, Robbert
9 3 Ulenaers, Marc
10 2 Keirse, Steven
11 1 Geboers, Jimmy

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SWE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.
BEL 1771 70 W - 1 1.0
BEL 1776 6.0 W - 1 2.0
BEL 1973 9.0 Z -1 3.0
SWE 2031 75 W - O 3.0
BEL 1836 6.5 Z -1 4.0
BEL 1784 5.5 Z -1 5.0
BEL 1902 5.5 W Vv 1 6.0
BEL 1503 6.0 Z Y ¥ 6.5
BEL 1602 5.0 W V¥ 1 7.5
BEL 1553 6.0 W V¥V 1» 8.0
BEL O 55 Z v 1 9.0
69.5 Totaal 9.0

We

F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. Nat.
1599 3.5 w - 1 1.0 0.90
1739 3.5 Z -1 2.0 0.79
1177 9.0 w - O 2.0 0.92
1784 5.5 Z -1 3.0 0.75
1752 45 w - 1 4.0 0.78
2031 75 W Vv 1 5.0 0.42
1776 6.0 Z A 1 6.0 0.75
1771 7.0 Z v o 6.0 0.76
1503 6.0 W Vv 1 7.0 0.92
1836 6.5 Z v 1 8.0 0.68
1902 5.5 w Vv 1 9.0 0.60
64.5 Totaal 9.0 8.27

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1715

Begin van de pagina

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.13
0.08
0.09
0.92
1.78

Winst
Nat.

+0.10
+0.21
-0.92
+0.25
+0.22
+0.58
+0.25
-0.76
+0.08
+0.32
+0.40
+0.73

Winst
Nat.

+0.92
+0.92
+0.92
-0.08
+0.92
+0.92
+0.92
+0.37
+0.92
+0.41
+0.08
+7.22



CM Wahlund, Max (Rank: 1)

Rangschikking 3

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1741861
F-Elo 2031

Land Emm (swe)
Club (0)
Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam

[Ey
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[=Y
o
W WkrRrRPL,rNKFHRRRBR
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Cauwenberghs, Kenneth
De Beir, Kristof
Ulenaers, Marc
Coucke, Yari
Geboers, Jimmy
WFM Vanduyfhuys, Daria
Keirse, Steven
Declerck, Wesley
Degrave, Robbert
Vandenabeele, Armo
Decraene, Lotus

Land F-Elo

BEL 1602
BEL 1553
BEL 1503
BEL 1177
BEL 1902
BEL 1973
BEL 1836
BEL 1776
BEL 1771
BEL O

BEL 1420

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1651

Begin van de pagina

Degrave, Robbert (Rank: 7)

Rangschikking 4

Geslacht M

Stamnr. 15655

N-Elo 1863

FIDE-ID 256501

F-Elo 1771

Land B0 B (bel)

Club (309) Roeselare
Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam

1 7 Coucke, Yari

2 7 De Meyere, Dirk
3 6 De Beir, Kristof

4 4 Keirse, Steven

5 5 Declerck, Wesley
6 6 Steen, Kris

7 5 Decraene, Lotus
8 2 WFM Vanduyfhuys, Daria
9 1 CM Wahlund, Max
10 4 Ulenaers, Marc
11 4

Land F-Elo

BEL 1177
BEL 1506
BEL 1553
BEL 1836
BEL 1776
BEL 1739
BEL 1420
BEL 1973
SWE 2031
BEL 1503

Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1646
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Ptn.

5.0
6.0
6.0
9.0
5.5
9.0
6.5
6.0
7.0
5.5
5.5
71.0

Ptn.

9.0
2.5
6.0
6.5
6.0
3.5
5.5
9.0
7.5
6.0
5.0
66.5

W/Z Flt Res. Ptn.

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
5.0
6.0
7.0
7.0
7.0
a2 7.5
Totaal 7.5

1
=

NNggNNgNgéN
OO HFHF OKFFRFH -

W/Z Flt Res. Ptn.
Z -0 0.0
w - 1 1.0
Z -1 2.0
W - 0 2.0
Z -0 2.0
w - 1 3.0
Z -1 4.0
w - 1 5.0
Z A 1 6.0
W A DO 6.0
Z v 1 7.0

Totaal 7.0

We
Nat.

0.92
0.92
0.92
0.92
0.67
0.58
0.75
0.81
0.82
0.92
0.92
9.15

We
Nat.

0.92
0.82
0.78
0.41
0.49
0.54
0.89
0.24
0.18
0.83
0.72
6.82

Winst
Nat.

+0.08
+0.08
+0.08
+0.08
+0.33
-0.58
+0.25
+0.19
-0.82
-0.92
-0.42
-1.65

Winst
Nat.

-0.92
+0.18
+0.22
-0.41
-0.49
+0.46
+0.11
+0.76
+0.82
-0.83
+0.28
+0.18



Keirse, Steven (Rank: 4)

Rangschikking 5

Geslacht M

Stamnr. 14206

N-Elo 1912

FIDE-ID 231134

F-Elo 1836

Land 0 B (bel)

Club (309) Roeselare

Categorie -1900

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, Ve Winst
Nat. Nat.

1 4 De Meyere, Dirk BEL 1506 2.5 w - 1 1.0 0.88 +0.12

2 3 Ulenaers, Marc BEL 1503 6.0 Z - 0 1.0 0.88 -0.88

3 4 Steen, Kris BEL 1739 3.5 W - 1 2.0 0.63 +0.37

4 4 Degrave, Robbert BEL 1771 7.0 Z -1 3.0 0.59 +0.41

5 2 Coucke, Yari BEL 1177 9.0 W - O 3.0 0.92 -0.92

6 3 Geboers, Jimmy BEL 1902 5.5 Z - % 3.5 0.41 +0.09

7 2 CM Wahlund, Max SWE 2031 75 W - O 3.5 0.25 -0.25

8 4 Ramacker, Nico BEL 1784 5.5 Z A1 4.5 0.57 +0.43

9 4 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 Z A1 5.5 0.92 +0.08

10 2 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 9.0 W V¥ O 5.5 0.32 -0.32

11 6 Gregorius, Robbe BEL 1599 3.5 Z A1 6.5 0.80 +0.20

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1673 64.5 Totaal 6.5 7.17 -0.67
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Ulenaers, Marc (Rank: 14)

Rangschikking 6

Geslacht M

Stamnr. 89508

N-Elo 1710

FIDE-ID 211869

F-Elo 1503

Land B0 B (bel)

Club (309) Roeselare

Categorie -1550

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, Ve Winst

Nat. Nat.

1 5 Ramacker, Nico BEL 1784 55 W - 1 1.0 0.16 +0.84

2 3 Keirse, Steven BEL 1836 6.5 W - 1 2.0 0.12 4+0.88

3 1 CM Wahlund, Max SWE 2031 7.5 Z - 0 2.0 0.08 -0.08

4 3 Geboers, Jimmy BEL 1902 5.5 Z - 0 2.0 0.08 -0.08

5 6 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 w - 1 3.0 0.61 +0.39

6 4 Declerck, Wesley BEL 1776 6.0 W - O 3.0 0.17 -0.17

7 6 Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602 5.0 Z -1 4.0 0.36 +0.64

8 3 Coucke, Yari BEL 1177 9.0 W - % 45 0.87 -0.37

9 3 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 9.0 Z A0 4.5 0.08 -0.08

10 4 Degrave, Robbert BEL 1771 7.0 Z A1 5.5 0.17 +0.83

11 5 Kocur, Marc BEL 1752 45 W A % 6.0 0.19 +0.31
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1729 71.0 Totaal 6.0 2.89 +3.11
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Declerck, Wesley (Rank: 6)

Rangschikking 7

Geslacht M

Stamnr. 17910

N-Elo 1624

FIDE-ID 258407

F-Elo 1776

Land 0 B (bel)

Club (312) Gistel

Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. e Winst

Nat. Nat.

1 6 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 w - 1 1.0 0.89 +0.11

2 4 Coucke, Yari BEL 1177 9.0 Z -0 1.0 0.92 -0.92

3 3 Geboers, Jimmy BEL 1902 5.5 W - O 1.0 0.33 -0.33

4 6 Gregorius, Robbe BEL 1599 3.5 Z -1 2.0 0.73 +0.27

5 5 Degrave, Robbert BEL 1771 7.0 W - 1 3.0 0.51 +0.49

6 4 Ulenaers, Marc BEL 1503 6.0 Z -1 4.0 0.83 +0.17

7 1 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 9.0 W - O 4.0 0.25 -0.25

8 1 CM Wahlund, Max SWE 2031 7.5 Z A O 4.0 0.19 -0.19

9 5 Vandenabeele, Amo BEL O 55 W A O 4.0 0.92 -0.92

10 9 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 w Vv 1 5.0 0.92 +0.08

11 8 De Meyere, Dirk BEL 1506 2.5 Z v 6.0 0.83 +0.17
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1653 62.0 Totaal 6.0 7.32 -1.32

Begin van de pagina
De Beir, Kristof (Rank: 12)

Rangschikking 8

Geslacht M

Stamnr. 20273

N-Elo 1553

Land B0 B (bel)

Club (312) Gistel

Categorie -1750

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. e Winst
Nat. Nat.

1 3 Geboers, Jimmy BEL 1902 5.5 W - 1 1.0 0.11 +0.89

2 1 CM Wahlund, Max SWE 2031 7.5 Z -0 1.0 0.08 -0.08

3 6 Degrave, Robbert BEL 1771 70 W - O 1.0 0.22 -0.22

4 8 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 Z - 0 1.0 0.68 -0.68

5 9 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 w - 1 2.0 0.92 +0.08

6 7 Vandenabeele, Amo BEL 0 55 Z v i 3.0 0.92 +0.08

7 4 Ramacker, Nico BEL 1784 5.5 W - O 3.0 0.21 -0.21

8 6 Gregorius, Robbe BEL 1599 3.5 Z - % 3.5 0.44 +0.06

9 7 De Meyere, Dirk BEL 1506 2.5 W Vv 1 4.5 0.57 +0.43

10 1 Coucke, Yari BEL 1177 9.0 Z ¥ % 50 0.91 -0.41

11 7 Steen, Kris BEL 1739 3.5 W A 1 6.0 0.26 +0.74

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1658 56.0 Totaal 6.0 5.32 +0.68
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Geboers, Jimmy (Rank: 3)

Rangschikking 9

Geslacht M

Stamnr. 22721

N-Elo 1825
FIDE-ID 262919
F-Elo 1902

Land B0 B (bel)
Club (708) Lommel

Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. e Winst
Nat. Nat.
1 3 De Beir, Kristof BEL 1553 6.0 Z - 0 0.0 0.89 -0.89
2 5 Kocur, Marc BEL 1752 45 W - 1 1.0 0.70 +0.30
3 3 Declerck, Wesley BEL 1776 6.0 Z A1 2.0 0.67 +0.33
4 3 Ulenaers, Marc BEL 1503 6.0 W - 1 3.0 0.92 +0.08
5 1 CM Wahlund, Max SWE 2031 7.5 Z - 0 3.0 0.33 -0.33
6 3 Keirse, Steven BEL 1836 6.5 W A 1> 3.5 0.59 -0.09
7 3 Coucke, Yari BEL 1177 9.0 Z - 0 3.5 0.92 -0.92
8 5 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 W A O 3.5 0.92 -0.92
9 8 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 Z v 1 4.5 0.92 +0.08
10 5 Gregorius, Robbe BEL 1599 3.5 W Vv 1 5.5 0.86 +0.14
11 1 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 9.0 Z v o 5.5 0.40 -0.40

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1662 64.5 Totaal 5.5 8.12 -2.62
Begin van de pagina

Decraene, Lotus (Rank: 15)

Rangschikking 10

Geslacht F

Stamnr. 16320

N-Elo 1316

FIDE-ID 258512

F-Elo 1420

Land B0 B (bel)

Club (436) LSV-Chesspirant

Categorie -1550

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We  Winst

Nat. Nat.

1 6 Declerck, Wesley BEL 1776 6.0 Z - 0 0.0 0.11 -0.11

2 8 Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602 5.0 W - 1 1.0 0.26 +0.74

3 7 Kocur, Marc BEL 1752 4.5 Z - 0 1.0 0.12 -0.12

4 8 De Beir, Kristof BEL 1553 6.0 W Vv 1 2.0 0.32 +0.68

5 6 Ulenaers, Marc BEL 1503 6.0 Z -0 2.0 0.39 -0.39

6 8 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 Z -1 3.0 0.92 +0.08

7 5 Degrave, Robbert BEL 1771 70 W V¥ O 3.0 0.11 -0.11

8 5 Geboers, Jimmy BEL 1902 5.5 Z -1 4.0 0.08 +0.92

9 4 Keirse, Steven BEL 1836 6.5 W A O 4.0 0.08 -0.08

10 8 De Meyere, Dirk BEL 1506 2.5 Z A 1 5.0 0.38 +0.62

11 3 CM Wahlund, Max SWE 2031 7.5 W V¥ 1 55 0.08 +0.42
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1723 57.5 Totaal 5.5 2.85 +2.65
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Ramacker, Nico (Rank: 5)

Rangschikking 11

Geslacht M

Stamnr. 10280

N-Elo 1817

FIDE-ID 210390

F-Elo 1784

Land B0 B (bel)

Club (432) Wetteren
Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam

5 Ulenaers, Marc
6 Vandenabeele, Amo

5 Gregorius, Robbe

2  WFM Vanduyfhuys, Daria

4 Cauwenberghs, Kenneth
2 Coucke, Yari

4 De Beir, Kristof

4 Keirse, Steven

6 Steen, Kris

6 Kocur, Marc

9 D'Haene, Samuel

O OoONOOUTPA, WNH

Ay

0
1

(I

Land F-Elo

BEL 1503
BEL O

BEL 1599
BEL 1973
BEL 1602
BEL 1177
BEL 1553
BEL 1836
BEL 1739
BEL 1752
BEL O

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1637
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Vandenabeele, Arno (Rank: 17)

Rangschikking 12

Geslacht M

Stamnr. 24347
N-Elo 0

FIDE-ID 280674
F-Elo 0

Land B0 B (bel)
Club (312) Gistel
Categorie -1550

Rnr Bnr. Naam

0

Kocur, Marc
Ramacker, Nico
Cauwenberghs, Kenneth
D'Haene, Samuel
Gregorius, Robbe
De Beir, Kristof
De Meyere, Dirk
Steen, Kris
Declerck, Wesley
CM Wahlund, Max
Coucke, Yari

O ONOUT A~ WNBK

-
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(I
=

Land F-Elo

BEL 1752
BEL 1784
BEL 1602
BEL O

BEL 1599
BEL 1553
BEL 1506
BEL 1739
BEL 1776
SWE 2031
BEL 1177

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1651

Begin van de pagina

Ptn. W/Z FIt Res. Ptn.
6.0 Z - 0 0.0
55 Z -1 1.0
35 W A1 2.0
9.0 W - 0 2.0
5.0 zZ -1 3.0
9.0 W - 0 3.0
6.0 Z A1 4.0
6.5 W - 0 4.0
3.5 Z Yo 4.0
4.5 W V 1 45
1.0 Z v i1 5.5
59.5 Totaal 5.5

Ptn. W/Z FIlt Res. Ptn.
4.5 Z - ¥ 0.5
55 W - 0 0.5
50 zZ v 0.5
1.0 Z v 1 1.5
35 W VY 1% 20
6,0 W Vv O 2.0
2.5 Z -1 3.0
35 W - % 35
6.0 Z v i1 4.5
75 W A 1 5.5
90 W A O 5.5
54.0 Totaal 5.5

We
Nat.

0.84
0.92
0.74
0.25
0.74
0.92
0.79
0.43
0.56
0.54
0.92
7.65

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.50
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
1.30

Winst
Nat.

-0.84
+0.08
+0.26
-0.25
+0.26
-0.92
+0.21
-0.43
-0.56
-0.04
+0.08
-2.15

Winst
Nat.

+0.42
-0.08
-0.08
+0.50
+0.42
-0.08
+0.92
+0.42
+0.92
+0.92
-0.08
+4.20



Cauwenberghs, Kenneth (Rank: 10)

Rangschikking 13

Geslacht M

Stamnr. 47333

N-Elo 1587

FIDE-ID 203726

F-Elo 1602

Land B0 B (bel)

Club (132) Oude God Mortsel

Categorie -1750

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, Ve Winst

Nat. Nat.

1 1 CM Wahlund, Max SWE 2031 7.5 W - O 0.0 0.08 -0.08

2 8 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 Z -0 0.0 0.74 -0.74

3 8 Vandenabeele, Arno BEL 0 55 W - 1 1.0 0.92 +0.08

4 7 De Meyere, Dirk BEL 1506 2.5 Z A 1 2.0 0.63 +0.37

5 4 Ramacker, Nico BEL 1784 5.5 W - O 2.0 0.26 -0.26

6 5 Kocur, Marc BEL 1752 4.5 Z -1 3.0 0.30 +0.70

7 6 Ulenaers, Marc BEL 1503 6.0 W A O 3.0 0.64 -0.64

8 8 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 Z -1 4.0 0.92 +0.08

9 2 Coucke, Yari BEL 1177 9.0 Z v o 4.0 0.92 -0.92

10 7 Steen, Kris BEL 1739 3.5 W A 1 5.0 0.32 +0.68

11 4 Degrave, Robbert BEL 1771 7.0 W V¥ O 5.0 0.28 -0.28
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1631 57.5 Totaal 5.0 6.01 -1.01

Begin van de pagina
Kocur, Marc (Rank: 8)

Rangschikking 14

Geslacht M

Stamnr. 3778

N-Elo 1817

FIDE-ID 205036

F-Elo 1752

Land B0 B (bel)

Club (727) Genk

Categorie -1900

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. 1o St

at. Nat.

1 8 Vandenabeele, Armo BEL O 55 W - % 0.5 0.92 -0.42

2 5 Geboers, Jimmy BEL 1902 5.5 Z - 0 0.5 0.30 -0.30

3 7 Decraene, Lotus BEL 1420 5.5 W Vv 1 1.5 0.88 +0.12

4 5 Steen, Kris BEL 1739 3.5 Z A 1 2.5 0.52 +0.48

5 3  WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 9.0 Z v o 2.5 0.22 -0.22

6 5 Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602 5.0 W A O 2.5 0.70 -0.70

7 7 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 w Vv 0 2.5 0.92 -0.92

8 9 De Meyere, Dirk BEL 1506 2.5 Z v % 3.0 0.81-0.31

9 9 Gregorius, Robbe BEL 1599 3.5 W ¥ % 35 0.70 -0.20

10 6 Ramacker, Nico BEL 1784 5.5 Z - % 4.0 0.46 +0.04

11 5 Ulenaers, Marc BEL 1503 6.0 Z A 2 45 0.81 -0.31
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1669 52.5 Totaal 4.5 7.24 -2.74
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Gregorius, Robbe (Rank: 11)

Rangschikking 15

Geslacht M

Stamnr. 24185
N-Elo 1599

Land B0 B (bel)
Club (312) Gistel
Categorie -1750

Rnr Bnr. Naam

N

WFM Vanduyfhuys, Daria
D'Haene, Samuel
Ramacker, Nico
Declerck, Wesley
Vandenabeele, Armo
De Meyere, Dirk
Steen, Kris
De Beir, Kristof
Kocur, Marc
Geboers, Jimmy
Keirse, Steven

O 0O NO UL~ WNHR

[
o
U1 O OV OV NN U

(I
[y

Land F-Elo Ptn.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1973
0

1784
1776
0

1506
1739
1553
1752
1902
1836

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1757
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Steen, Kris (Rank: 9)

Rangschikking 16

Geslacht M

Stamnr. 16606
N-Elo 1586
FIDE-ID 264571
F-Elo 1739

Land B0 B (bel
Club (312) Gistel
Categorie -1750

Rnr Bnr. Naam

Land F-Elo Ptn.

9.0
1.0
5.5
6.0
5.5
2.5
3.5
6.0
4.5
5.5
6.5
55.

1 9 D'Haene, Samuel BEL O

2 2 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973
3 4 Keirse, Steven BEL 1836
4 5 Kocur, Marc BEL 1752
5 8 De Meyere, Dirk BEL 1506
6 6 Degrave, Robbert BEL 1771
7 9 Gregorius, Robbe BEL 1599
8 7 Vandenabeele, Armo BEL O

9 6 Ramacker, Nico BEL 1784
10 7 Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602
11 7 De Beir, Kristof BEL 1553

SNNSNSsSNSNSN

5

1.0
9.0
6.5
4.5
2.5
7.0
3.5
5.5
5.5
50 Z
6.0 Z

=S N=N=z=sNsz=N

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1708 56.0
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We Winst
W/Z Flt Res. Ptn. Nat. Nat.

- 0 0.0 0.10 -0.10
-1 1.0 0.92 +0.08
- 0 1.0 0.26 -0.26
- 0 1.0 0.27 -0.27
- ¥ 1.5 0.92 -0.42
A O 1.5 0.63 -0.63
v 1 2.5 0.31 +0.69
A % 3.0 0.56 -0.06
A % 35 0.30 +0.20
- 0 3.5 0.14 -0.14
A O 3.5 0.20 -0.20
Totaal 3.5 4.61 -1.11

We Winst

W/Z Flt Res. Ptn. Nat. Nat.

-1 1.0 0.92 +0.08

- 0 1.0 0.21 -0.21

- 0 1.0 0.37 -0.37

- 0 1.0 0.48 -0.48

A1 2.0 0.79 +0.21

- 0 2.0 0.46 -0.46

- 0 2.0 0.69 -0.69

v % 2.5 0.92 -0.42

A 1 3.5 0.44 +0.56

A O 3.5 0.68 -0.68

A O 3.5 0.74 -0.74

Totaal 3.5 6.70 -3.20



De Meyere, Dirk (Rank: 13)

Rangschikking 17

Geslacht M

Stamnr. 58947

N-Elo 1487

FIDE-ID 214523

F-Elo 1506

Land 0 B (bel)

Club (303) KBSK Brugge
Categorie -1550

Rnr Bnr. Naam Land
1 4 Keirse, Steven BEL
2 7 Degrave, Robbert BEL
3 9 D'Haene, Samuel BEL
4 7 Cauwenberghs, Kenneth BEL
5 8 Steen, Kris BEL
6 9 Gregorius, Robbe BEL
7 8 Vandenabeele, Amo BEL
8 9 Kocur, Marc BEL
9 7 De Beir, Kristof BEL
10 8 Decraene, Lotus BEL
11 8 Declerck, Wesley BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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D'Haene, Samuel (Rank: 18)

Rangschikking 18

Geslacht M

Stamnr. 23101

N-Elo 0

FIDE-ID 280470

F-Elo 0

Land B0 B (bel)

Club (309) Roeselare

Categorie -1550

Rnr Bnr. Naam Land
1 9 Steen, Kris BEL
2 9 Gregorius, Robbe BEL
3 9 De Meyere, Dirk BEL
4 9 Vandenabeele, Armo BEL
5 9 De Beir, Kristof BEL
6 8 Decraene, Lotus BEL
7 7 Kocur, Marc BEL
8 8 Cauwenberghs, Kenneth BEL
9 8 Geboers, Jimmy BEL
10 9 Declerck, Wesley BEL
11 9 Ramacker, Nico BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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F-Elo

1836
1771
0

1602
1739
1599
0

1752
1553
1420
1776
1672

F-Elo

1739
1599
1506
0

1553
1420
1752
1602
1902
1776
1784
1663

Ptn.

6.5
7.0
1.0
5.0
3.5
3.5
5.5
4.5
6.0
5.5
6.0
54.0

Ptn.

3.5
3.5
2.5
5.5
6.0
5.5
4.5
5.0
5.5
6.0
5.5
53.0

S EN=zZ=NN=z=NN

Ww/z

S N=z=N=z=N=NNZ3=s

W/Z Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-0 1.0
-1 2.0
A O 2.0
- ¥ 25
A O 2.5
A0 2.5
A0 2.5
Totaal 2.5
FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
A O 0.0
A O 0.0
A 1 1.0
A0 1.0
A0 1.0
A0 1.0
A O 1.0
Totaal 1.0

We
Nat.

0.12
0.18
0.92
0.37
0.21
0.37
0.92
0.19
0.43
0.62
0.17
4.50

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.50
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
1.30

Winst
Nat.

-0.12
-0.18
+0.08
-0.37
-0.21
+0.63
-0.92
+0.31
-0.43
-0.62
-0.17
-2.00

Winst
Nat.

-0.08
-0.08
-0.08
-0.50
-0.08
-0.08
+0.92
-0.08
-0.08
-0.08
-0.08
-0.30



Amerikaans Rooster

Nr. Tit

2 WFM

10

1

12

13

14

15

16

17

18

Naam
Voornaam

Coucke, Yari

Vanduyfhuys,
Daria

Wahlund, Max

Degrave,
Robbert

Keirse, Steven

Ulenaers, Marc

Declerck,
Wesley

De Beir, Kristof

Geboers,
Jimmy

Decraene,
Lotus

Ramacker, Nico

Vandenabeele,
Arno

Cauwenberghs,
Kenneth

Kocur, Marc

Gregorius,
Robbe

Steen, Kris

De Meyere,
Dirk

D'Haene,
Samuel

Rnk

16

14

12

15

17

10

1

13

F-

Elo

177

1973

2031

1771

1836

1503

1776

1553

1902

1420

1784

1602

1752

1599

1739

1506

18 0

Prest. Pth R1 R2 R3 R4 R5 R6

1757

2020

1864

1767

1763

1747

1657

1596

1684

1631

1610

1502

1517

1547

1523

1508

1358

1129

9.0

9.0

7.5

7.0

6.5

6.0

6.0

6.0

5.5

5.5

5.5

5.5

5.0

4.5

3.5

3.5

2.5

1.0
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97

13
Z0

10

4

R11

12
Z1

9
w
1

10

ZY

13
Z1

o=

SB Vsch. OR

56.00 55.0 1.0

48.50 53.0 0.0

46.75 54.5 -

39.00 380 -

30.25 39.0 -

36.26 37.5 -

2550 350 -

24.26 31.0 -

24.25 350 -

23.75 30.5 -

23.26 330 -

2275 29.0 -

17.00 29.0 -

20.50 27.5 -

1250 22.0 1.0

11.75 23.0 0.0

6.75 17.0 -

450 560 -




